

# ÅRSREDOVISNING

## för Agile Search AB

Org.nr. 556825-8536

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Salah Damoun, Verkställande direktör  
2022-11-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

.Företaget bedriver verksamhet inom rekrytering och bemanning inom HR- och IT-områdena.  
Företagets säte är i Stockholm

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fortsatt växa under perioden våren 2021 till våren 2022. Beläggningsgraden har varit nästintill full under årets gång och antal anställda har ökat i stabil takt. Detta har resulterat i bolagets högsta årsomsättning någonsin och en stark kassa. Även om resultatet är något lägre än vad styrelsen hade budgeterat så bör detta år ses som ett investeringsår då vi har lagt mycket tid och finansiella resurser på att anställa de bästa kollegorna från utlandet (kostnader för arbetstillstånd, flyg och resor, leverantörskostnader för vår integrationspartner som hanterar alla praktiska detaljer här i Sverige, etc.).

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	34 797	11 965	12 806	9 953
Resultat efter finansiella poster	4 967	-126	683	50
Soliditet (%)	29	20	23	25

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 099 422	33 038	1 182 460
Utdelning		-1 000 000	0	-1 000 000
Balanseras i ny räkning		33 038	-33 038	0
Årets resultat			2 872 928	2 872 928
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>132 460</u>	<u>2 872 928</u>	<u>3 055 388</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	132 460
Årets resultat	<u>2 872 928</u>
	<b>3 005 388</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>3 005 388</u>
	<b>3 005 388</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-05-01 2022-04-30</b>	<b>2020-05-01 2021-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		34 796 871	11 965 209
Övriga rörelseintäkter		26 285	1 264 784
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>34 823 156</u>	<u>13 229 993</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 707 162	-2 076 519
Övriga externa kostnader		-3 741 154	-2 181 615
Personalkostnader	2	-22 271 861	-9 001 619
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 725	-13 011
Övriga rörelsekostnader		<u>-41 464</u>	<u>-7 686</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-29 798 366</u>	<u>-13 280 450</u>
<b>Rörelseresultat</b>		5 024 790	-50 457
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-57 466</u>	<u>-75 232</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-57 466</u>	<u>-75 232</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		4 967 324	-125 689
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-1 294 000</u>	<u>190 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-1 294 000</u>	<u>190 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		3 673 324	64 311
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-800 396	-31 273
<b>Årets resultat</b>		<u>2 872 928</u>	<u>33 038</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>162 075</u>	<u>47 706</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>162 075</b>	<b>47 706</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>0</u>	<u>30 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>30 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>162 075</b>	<b>77 706</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		4 123 474	1 546 463
Övriga fordringar		885 853	149 294
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 952 606	2 891 968
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>551 497</u>	<u>186 349</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 513 430</b>	<b>4 774 074</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>5 554 841</u>	<u>1 000 123</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 554 841</b>	<b>1 000 123</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>14 068 271</b>	<b>5 774 197</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>14 230 346</b>	<b>5 851 903</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		132 460	1 099 422
Årets resultat		2 872 928	33 038
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>3 005 388</u>	<u>1 132 460</u>
<b>Summa eget kapital</b>		3 055 388	1 182 460
<b>Obeskattade reserver</b>			
Övriga obeskattade reserver		1 294 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>1 294 000</u>	<u>0</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		250 000	250 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>250 000</u>	<u>250 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		872 588	785 728
Skatteskulder		876 950	297 235
Övriga skulder		4 312 372	1 864 241
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 569 048	1 472 239
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>9 630 958</u>	<u>4 419 443</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>14 230 346</b>	<b>5 851 903</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	20,00	12,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	65 054	65 054
	Inköp	151 093	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>216 147</b>	<b>65 054</b>
	Ingående avskrivningar	-17 348	-4 337
	Årets avskrivningar	-36 724	-13 011
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-54 072</b>	<b>-17 348</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>162 075</b>	<b>47 706</b>

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
	Årets amorteringar	-30 000	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>30 000</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>30 000</b>

Avser hyresdeposition

Not 5	Långfristiga skulder	2022-04-30	2021-04-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	250 000	250 000
	Förfaller senare än 5 år	0	0
		<b>250 000</b>	<b>250 000</b>

## Övriga noter

Not      **Väsentliga händelser efter  
räkenskapsårets slut**

Not 7    **Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Fredrik Raynal  
Fredrik Raynal

Salah-Eddine Damoun  
Salah-Eddine Damoun

2022-11-23

Verkställande direktör  
2022-11-23

Min revisionsberättelse har lämnats den 23 november 2022.

Claudio Henriksson  
Claudio Henriksson  
Auktoriserad revisor
